檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府警察局　函

地址：22005新北市板橋區府中路32號

承辦人：督察員徐啟峰

電話：（02）80725454 分機2630

傳真：（02）22727582

電子信箱：k04438@ntpd.gov.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國102年3月1日

發文字號：北警督字第1021307464號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下

載檔案，共有3個附件，驗證碼：0005KH69T）

主旨：檢送本局「102年第1次未婚同仁聯誼活動」實施計畫1份

，請 查照轉知所屬同仁踴躍報名參加。

說明：

一、為促進本局暨中央各機關、臺北市、新北市、基隆市及桃

園縣政府所屬（轄）各機關學校、醫院等現職未婚之公

醫護人員（含臨時人員）交誼，增進兩性良性互動及情感

交流，並擴大社交生活領域，爰規劃辦理旨揭活動，請有

意參加之中央各機關、臺北市、新北市、基隆市及桃園縣

政府所屬各機關學校、醫院等現職未婚之公人員（含臨

時人員），至本局資訊服務網（http：//www.police.ntp

c.gov.tw）查詢活動及下載報名表，並依規定程序完成報

名手續。

二、本次聯誼活動費用為新臺幣1,500元，有關活動日期、地

點及人數等相關事宜如下：

(一)日期：102年5月11日（星期六）8時30分至18時。

(二)地點：牧童遙指客家村（新北市三峽區中園街126-21號

2

1020051136

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:102/03/01

■■■■■■■無附件

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

）。

(三)人數：40人（男、女生各20名，本局得視報名情況，酌

予調整人數）。

(四)參加對象：（須年滿20歲以上之未婚者）

１、男生：本局所屬現職員警（含行政人員）。

２、女生：

(１)新北市政府所屬各機關學校現職未婚之公人員。

(２)中央各機關、臺北市、基隆市及桃園縣政府所屬各

機關學校現職未婚之公人員（含臨時人員）。

(３)三軍總醫院、榮民總醫院、國立臺灣大學醫學院附

設醫院、國泰綜合醫院、長庚紀念醫院、馬偕紀念

醫院、新光吳火獅紀念醫院、亞東紀念醫院、天主

教耕莘醫院、署立臺北醫院、佛教慈濟綜合醫院新

店分院、恩主公醫院、署立雙和醫院之現職未婚醫

護人員。

(４)新竹以北公私立大專院校未婚教師。

(５)其他由本局邀請之單位。

(五)活動方式：1日遊，踏青、聯誼。

(六)集合地點：本局（地址：新北市板橋區府中路32號）。

(七)報名日期：自即日起至102年4月26日（星期五）17時止

，逾期恕不受理。

正本：中央各機關、臺北市、基隆市及桃園縣政府所屬各機關、學校、新竹以北公私立

大專院校、國防醫學院三軍總醫院、行政院國軍退除役官兵輔導委員會臺北榮民

總醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院、國泰綜合醫院、長庚紀念醫院、馬偕紀

念醫院、新光吳火獅紀念醫院、亞東紀念醫院、天主教耕莘醫院、行政院衛生署

立臺北醫院、佛教慈濟綜合醫院新店分院、恩主公醫院、行政院衛生署立雙和醫

院、新北市政府各機關學校(含稅捐分處)、本局各科、室、中心

副本：好好玩旅行社有限公司、本局督察室(一)(均含附件) 2013-03-01
09:24:10